Prefeitura Municipal
, Mucanibo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

As Secretarias de Finanças, Infraestrutura e Urbanismo, Educação, Saúde, Agricultura,

Ambiente e Recursos Hídricos e do Trabalho Assistência Social e Cultura e Turismc

Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

de Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos de licitação cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE,

vem homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N° 3008.01/2024-PE, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor das empresas:

EMPRESA CNPJ VIR GLOBAL

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 50.706.360/0001-81 R$ 322.089,00

JOSE BENI S. TRAJANO FILHO 09.148.718/0001-02 R$ 2.768.205,00

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 14 de outubro de 2024.

(Jlq 	 -__________

BENEDITO ii A LO NETO 	 JOANA BATlS\[-MRQUES DASILA

SECRETARI D SAÚDE 	 SECRETARIA DO TRABALHO ASSISTÊNCIA SOCIAL

-

A ER F DRIGÚES AG lAR 	 JOSÉ CAR 5 RODRIGUES GOMES

SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E 	 SECR AR DE EDUCAÇÃO

RECURSOS HIDRICOS

CLEYLTON DAOSrA SOBRINHO 	 MARIA DE ATIMA PARENTE AGUIAR

SECRETARIA DE INFRAETIUTURA E URBANISMO 1 	 SEC ETARIA DE FINANÇAS

BENEDITNOBIJ TELES ARAUJO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo@gmail.com  Fone 88 3654-1133.